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אליפויות ישראל לילדים ונוער -תשע"ח, עונת 2017-18
 הזמנה להציע הצעות 
להלן רשימת התחרויות המיועדות להפרטה בעונת הפעילות 17-18
	מס"ד
	שם התחרות
	חופשה
	תאריכים
	מחיר יעד שנקבע 
	הערות/מס' קבוצות משוער
	מועד אחרון להגשת הצעות 

	1
	תחרות מבחן לצריח הלבן
	במהלך מרץ או אפריל
	
	80
	בהתנדבות תקציב פרסים וכיבוד ע"ח איגוד
	28/2/2018

	2
	אליפות ישראל לקבוצות  עד גיל  12
	ל"ג בעומר
	3/5/18
	160
	45
	28/2/18

	3
	אליפות ישראל לקבוצות  עד גיל  8
	ל"ג בעומר
	3/5/18
	160
	30
	28/2/18

	4
	אליפות ישראל לקבוצות  עד גיל  10
	אסרו חג שבועות
	21/5/18
	160
	35
	28/2/18


 1.גוף שיציע עצמו לארח תחרות יצטרך לעמוד בכללים הבאים:
· העברת הצהרה כי הוא מסוגל ליישם את כל הדרישות בנוהל הפרטת תחרויות. 
· המחיר הסופי לתחרות נקבע בוועדת מכרזים ולא ניתן לשנותו. 
· אחוז התמורה לאיגוד קבוע על 20% ולא ניתן לשנותו.
· יש לפרט בהצעה מי יהיה הצוות המארגן ולנקוב בשמות המנהל והשופט הראשי של התחרות.
1. יעשה נסיון לפזר את האירועים במקומות שונים ולהימנע מריכוז.  מומלץ לשלוח הצעות לכמה תחרויות כדי להעלות את הסיכוי לזכות באחת מהן.
2. שיטת בחינת ההצעות ע"י הוועדה מפורטת במסמך נפרד-רצ"ב וחובה לקרוא אותו לפני הגשת מועמדות. 
תחרויות קבוצתיות שעומדות להפרטה
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